2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020										         № 1026
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.02.2018 № 207 «О создании комиссии по обследованию зелёных насаждений на территории города Вятские Поляны и утверждении Положения о комиссии по обследованию зелёных насаждений на территории города Вятские Поляны»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.02.2018 № 207 «О создании комиссии по обследованию зелёных насаждений на территории города Вятские Поляны и утверждении Положения о комиссии по обследованию зелёных насаждений на территории города Вятские Поляны» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Вятские Поляны от 12.08.2020 № 932) (далее — постановление):
1.1. Включить в состав комиссии по обследованию зелёных насаждений   на территории города Вятские Поляны (далее - комиссия), утвержденный постановлением, Зараменских Елену Александровну, главного государственного инспектора отдела межрайонного государственного экологического надзора управления государственного экологического надзора министерства охраны окружающей среды Кировской области (по согласованию), секретаря комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Волченкова Д.В.
1.3. Наименование должности члена комиссии Орехова А.В. изложить в следующей редакции:
«консультант управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник правового управления
администрации города 							        Н.П. Марьина

image1.jpeg